ПЕРЕЧЕНЬ ОБОРУДОВАНИЯ И МЕБЕЛИ

г. Нижний Новгород              «31» августа 2018 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Школа № 120», в лице

директора Боряковой И. А., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем

«Учреждение», и Муниципальное предприятие города Нижнего Новгорода «Единый центр

муниципального заказа» в лице и. о. генерального директора Немцева В. Г., действующего на

основании Устава и Приказа заместителя главы администрации г. Нижнего Новгорода от

10.07.2017 г. № 251/л, именуемое в дальнейшем «Организатор», вместе именуемые в

дальнейшем Стороны, составили настоящий перечень о нижеследующем:

1. Во исполнение п. 3.3.1. договора Учреждение обеспечивает Организатора

следующим оборудованием и мебелью:

№ Наименование

имущества

Характеристика Кол-во Примечание (указывается

качество и состояние

имущества,

наличие/отсутствие

деффектов)
1. Ванна моечная  2-х

секционная

 2 Без дефектов, в рабочем состоянии

2. Стол разделочный

производственный

 4 Без дефектов, в рабочем состоянии

3. Холодильник бытовой  Свияга 1 Без дефектов, в рабочем состоянии
4. Плита электрическая ЭП-4П Абат 1 Без дефектов, в рабочем состоянии
5. Шкаф кухонный  1 Без дефектов, в рабочем состоянии
6. Стеллаж для тарелок  СТЛ-П 900*300*1600

ТНН

1 Без дефектов, в рабочем состоянии

7. Стеллаж для тарелок  СТЛ-П 600*300*1600

ТНН

1 Без дефектов, в рабочем состоянии

8. Стеллаж производственный СОР-1500/600/2000 ТММ 2 Без дефектов, в рабочем состоянии
9. Весы порционные  МТ15ВЖА МИДЛ 2 Без дефектов, в рабочем состоянии
10. Весы товарные  МП 150 ВДА Ф-2 МИДЛ 1 Без дефектов, в рабочем состоянии
11. Шкаф холодильный  POLAIR СМ107-S  2 Без дефектов, в рабочем состоянии
12. Стеллаж производственный СТЛ-Н 600*500*1600

ТНН

1 Без дефектов, в рабочем состоянии

13. Стол производственный с

бортом

СРТ-О 1200*600*870

ТНН

3 Без дефектов, в рабочем состоянии

14. Стол производственный с

бортом

СРТ-О 1000*600*870

ТНН

1 Без дефектов, в рабочем состоянии

15. Подтоварник ПТ-Н 500*500*500 ТНН 1 Без дефектов, в рабочем состоянии
16. Стол производственный с

бортом

СРТ-О 600*600*870 ТНН 1 Без дефектов, в рабочем состоянии

17. Стол производственный с

бортом

СРТ-О 800*600*870 ТНН 2 Без дефектов, в рабочем состоянии

18. Плита электрическая ЭП-4П Абат 1 Без дефектов, в рабочем состоянии
19. Шкаф жарочный

электрический

ШЖЭ-2 Абат 1 Без дефектов, в рабочем состоянии

20. Мясорубка МИМ-300М Торгмаш 1 Без дефектов, в рабочем состоянии
21. Машина кухонная

универсальная

УКМ-П Торгмаш 1 Без дефектов, в рабочем состоянии

22. Кипятильник ЭКГ-100 Гомельторгмаш 1 Без дефектов, в рабочем состоянии
23. Прилавок-витрина

холодильный мармитный

универсальный

ПВХМ-70КМУ НЕРЖ

Абат

1 Без дефектов, в рабочем состоянии